[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 08.04.2013г.                               п. Средний                                              № 29
О внесении изменений в постановление «Об утверждении графика разработки и утверждения правил землепользования и застройки городского поселения Среднинского муниципального образования» №46 от 28.08.2012г.
В связи с внесением изменений в Генеральный план городского поселения Среднинского муниципального образования  в соответствии со ст.ст. 6, 23, 47 Устава городского поселения Среднинского  муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение №1 Постановления главы администрации №46 от 28.08.2012г. «Об утверждении  графика разработки и утверждения правил землепользования и застройки Среднинского муниципального образования». Приложение №1  читать  в новой редакции.
2. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А.  опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Среднинского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Среднинского муниципального

образования                                                                                  В.Д.Барчуков
                                                                                                            Приложение №1
                                                                                                                                            к Постановлению Администрации

городского поселения Среднинского

                                                                                                                                     муниципального образования
                                                                                                                       от 08.04.2013 г. № 29
График разработки и утверждения правил землепользования и застройки Среднинского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование МО
	Муниципальный контракт (дата заключения, планируемая дата заключения)
	Дата выдачи документации (по Муниципальному контракту, планируемая)
	Планируемый срок проведения публичных слушаний
	Планируемая дата утверждения ПЗЗ

	Дата начала проведения
	Дата окончания проведения

	1
	Среднинское муниципальное образование
	12.09.2012 г.
	06.12.2012 г.
	10.12.2012 г.
	14.02.2013 г.
	01.07.2013 г.